[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об уполномоченном органе местного

самоуправления Щепкинского сельского
поселения на осуществление контроля
в сфере закупок

Принято Собранием депутатов
Щепкинского сельского поселения                                      19 января 2017 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов органов местного самоуправления, руководствуясь частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления Щепкинского сельского поселения на осуществление контроля в сфере закупок Администрацию Щепкинского сельского поселения.

2. Определить, что Администрация Щепкинского сельского поселения осуществляет контроль за:

1) соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах-графиках;

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Аксайские ведомости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов-
глава Щепкинского сельского поселения                                   Ю.И. Черноусов

п. Октябрьский
19 января 2017 года
№ 34